REGISTO DE ENTRADA

N.º ___________________
Proc.º n.º ______________
[image: image1.png]A

MUNICIPIO DE

~y

MARVAO

Em   _____/_____/ 20 ____
O Func.º ____________

Ex. mo Senhor Presidente do Município

ASSUNTO: Licenciamento - obras de edificação
                      (n.º 2 do Artigo 4 do Decreto Lei n.º 136/2014 de 9 de setembro)
Nome  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ________________________________ , estado civil  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___________ , profissão MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___________ , contribuinte n.º  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___________  , com sede/residência  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ________________________________ , na localidade de  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___________ , concelho de  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___________  código postal  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___________  com o n.º de telefone  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___________ , e e-mail  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ________________________________ , na qualidade de  FORMCHECKBOX
 proprietário  FORMCHECKBOX
 arrendatário,  FORMCHECKBOX
 outro, vem requerer, licença para execução das obras constantes do projecto anexo, no período de  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___  [mês (s)], que incide no prédio sito  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ________________________________ , na localidade de  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___________ , na freguesia de  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___________ , descrito na Conservatória do Registo Predial, sob o n.º  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___________ , inscrito na matriz, cadastral rústica sob o artigo  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___________   , predial urbana, sob o artigo  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___  .

O prédio encontra-se abrangido  FORMCHECKBOX
 pelo Plano Director Municipal de Marvão,  FORMCHECKBOX
 por plano de pormenor/urbanização,  FORMCHECKBOX
 por alvará de loteamento e/ou  FORMCHECKBOX
 propriedade horizontal.
 FORMCHECKBOX
 Com pedido de ocupação da via publica com  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___________ , para a execução da obra, pelo prazo de  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___  dias, com a área de  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___  m2 ( MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___  x  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___ m).
 FORMCHECKBOX
 Para efeitos do presente pedido, autorizo a notificação via correio electrónico.
Pede deferimento;
Marvão, 17 de outubro de 2016
__________________________________

B.I.  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___________ de  MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___  / MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___ / MACROBUTTON  AbrirOuFecharParágrafo ___
Elementos a entregar (Portaria n.º 113/2015 de 22.04)